第１号様式（第９条関係）
海津市ホームページ広告掲載申請書
　　年　　月　　日

海津市長あて
申請者

住所（事業所所在地）
〒

氏名（事業者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

下記のとおり、海津市ホームページに広告を掲載したいので申請します。

	広告内容
	※掲載広告の内容データ又はデザイン案を添付してください。

	リンク先
	http://

	掲載希望期間
	　　　　年　　月　　日から　　箇月

※掲載期間は、1箇月単位とする。

	担当者氏名

＜注意事項＞

· バナー広告規格は、縦68ピクセル、横234ピクセル、100KB以内でGIF（ｱﾆﾒｰｼｮﾝ不可）・JPEG、文字色と背景色のコントラスト比は、4.5：1以上とする。
· 掲載期間中で広告掲載を廃止した場合は、残りの広告掲載料は返還しません。